
 Start 13:30 Uhr
17 Runden 102 Km

26.06.2011 Kategorie Junioren 40,26 km/h

PL. Nr. Name UCI-Code Bdl. Mannschaft ZEIT
1 143. TAFERNER Michael AUT19930615 ST ASVÖ Birkfeld 02:32:00
2 129. PAULUS Daniel AUT19930310 NÖ DIE NÖ Radunion "
3 106. BIEDERMANN Daniel AUT19930324 K Adria mobile cycling 02:32:17
4 140. DERLER Tobias AUT19940121 ST ASVÖ Birkfeld "
5 148. GALUN Kevin AUT19940915 ST RC Rapso Knittelfeld "
6 130. PAULS Denis AUT19940922 NÖ DIE NÖ Radunion "
7 111. SCHULTUS Patric AUT19940127 T ÖAMTC Recheis Latella "
8 112. WAUCH Dennis AUT19930107 T ÖAMTC Recheis Latella 02:32:43
9 145. MÜHLBERGER Gregor AUT19940404 ST RC ARBÖ ASKÖ Walding "
10 116. GOGL Michael AUT19931104 OÖ ARBÖ RST Eurol RZL RIED 02:33:40
11 137. AUER Daniel AUT19941026 ST ASVÖ Birkfeld "
12 147. DOLLESCHALL Patrick AUT19930625 ST RC Rapso Knittelfeld "
13 124. GROßSCHARTNER Felix AUT19931223 OÖ RC ARBÖ Gourmetfein Wels "
14 141. EISNER Markus AUT19930311 ST ASVÖ Birkfeld "
15 114. BOSMANN Patrick AUT19940116 T RC ARBÖ Devine Tom Tailer WÖRGL "
16 157. JÄGER Patrick ÖAMTC Schwalbe Rankweil "
17 139. BRUS Alexander AUT19940811 ST ASVÖ Birkfeld "
18 135. ZÜNDEL Siegfried AUT19930716 ST RC Hochschwab Aflenz "
19 115. MAYER Michael AUT19940502 T RC ARBÖ Devine Tom Tailer WÖRGL "
20 123. SACKL Richard AUT19930417 ST JUFA Junior Cycling Team Graz 02:36:07
21 138. BINDER Thomas AUT19930919 ST ASVÖ Birkfeld "
22 117. SCHÖNBERGER Sebastian AUT19940514 OÖ ARBÖ RST Eurol RZL RIED "
23 146. BRANDSTÄTTER Christoph AUT19941130 ST RC Rapso Knittelfeld 02:37:10
24 154. FERNSEBNER Thomas AUT19931116 T ÖAMTC Radclub Tirol "
25 108. LIEB Alexander AUT19941016 T UNION Raifeisen Tirol "
26 133. REITBAUER Andreas AUT19930622 OÖ RC-UNION einDruck Sarleinsbach "
27 150. WAIBL Andreas AUT19941005 ST RC Rapso Knittelfeld "
28 119. KIENZL Daniel AUT19941104 K RC ARBÖ Team Graf St. Andrä "
29 101. MAYERHOFERValentin AUT19940422 W RLM WIEN "
30 103. HEIGL Phillipp AUT19930908 W MTB Team RLM Wien "
31 121. KROGER Benhard AUT19940226 ST JUFA Junior Cycling Team Graz "
32 109. HAGER  Dominik AUT19940428 OÖ RC ARBÖ Grassinger Lambach  - 1 R
33 156. WOLF Stefan AUT19930107 T ÖAMTC Radclub Tirol  - 1 R
34 151. GOTTARDIS Maximillian AUT19940825 T ÖAMTC Recheis Latella  - 1 R
35 102. MAZNER Stefan AUT19930424 W RLM WIEN  - 1 R
36 120. ESSL Manuel AUT19930726 ST JUFA Junior Cycling Team Graz  - 1 R
37 149. GRATZER Dominik AUT19941109 ST RC Rapso Knittelfeld  - 1 R
38 142. PFEIFFER Andreas AUT19941007 ST ASVÖ Birkfeld  - 1 R
39 105. BODNAR Kristian HUN19931021 B RSC Südburgenland  - 1 R

DNF 113. KUCHER Michael AUT19930326 T ÖAMTC Recheis Latella
DNF 126. ZÖLß Alexander AUT19930620 OÖ RC ARBÖ Gourmetfein Wels
DNF 127. HEGER Lorenz AUT19940204 NÖ DIE NÖ Radunion
DNF 128. RIEBENBAUER Mathias AUT19933017 NÖ DIE NÖ Radunion
DNF 131. PAVLIC Gregor AUIT19930309 NÖ DIE NÖ Radunion
DNF 132. MICK Christoph AUT19930708 W KTM Donau Frizi Racing
DNF 134. PAMMER Rene AUT19930815 OÖ RC-UNION einDruck Sarleinsbach
DNF 152. PERKTOLD Lukas AUT19930211 T ÖAMTC Radclub Tirol
DNF 155. PRASCHL Mathias AUT19931011 T ÖAMTC Radclub Tirol
DNF 104. IMREK Dominik AUT19940909 B RSC Südburgenland
DNF 110. STAUFER Rudolf AUT19931211 OÖ RC ARBÖ Grassinger Lambach
DNF 118. GRUBER Patrik AUT19931029 NÖ ARBÖ Radsport Weichberger Purgstall
DNF 122. PICHLER Alexander AUT19930318 ST JUFA Junior Cycling Team Graz
DNF 125. LEHNER Daniel AUT19940414 OÖ RC ARBÖ Gourmetfein Wels
DNF 136. ZMEK Dominik AUT19941225 ST RC Hochschwab Aflenz
DNF 153. STEGER Lukas AUT19930423 T ÖAMTC Radclub Tirol

ÖSTERREICHISCHE MEISTERSCHAFTEN 

RC Grafenbach NÖ-Süd



 Start 11:32 Uhr
11 Runden 66 Km

26.06.2011 Kategorie U 17 38,15 km/h

PL. Nr. Name UCI-Code Bdl. Mannschaft ZEIT
1 17. WACHTER Alexander AUT19950121 T ÖAMTC Raika Kleidermaier 01:43:48
2 29. WINDISCHBAUER Johannes AUT19951206 OÖ RC ARBÖ Gourmetfein Wels "
3 40. SCHLEMMER Lukas AUT19950305 ST ASVÖ Birkfeld "
4 18. WAUCH Tobias AUT19950401 T ÖAMTC Recheis Latella "
5 2. MASTALLER Stefan AUT19950407 W RLM WIEN "
6 11. SPRENGER Michael AUT19950517 T UNION Raifeisen Tirol "
7 31. PINTER Oliver AUT19961001 OÖ RC ARBÖ Gourmetfein Wels "
8 6. HIER Alexander AUT19951014 ST RC ARBÖ Steiner TV Raaba "
9 41. TAFERNER Stefan AUT19960302 ST ASVÖ Birkfeld "
10 30. WALZER Andreas AUT19950303 OÖ RC ARBÖ Gourmetfein Wels "
11 33. HUBER Marcel AUT19960910 OÖ RC ARBÖ Gourmetfein Wels "
12 15. TSCHANY Daniel AUT19960228 OÖ RACING atterbike "
13 19. BRKIC Benjamin AUT19961002 T ÖAMTC Recheis Latella "
14 7. FISCHWENGER Markus AUT19950127 S RC-ARBÖ Hallein "
15 24. HOLZINGER Alexander AUT19951001 OÖ ARBÖ RST Eurol RZL RIED "
16 13. STOCK Mario AUT19950917 T UNION Raifeisen Tirol "
17 27. HAMERL Florian AUT19950804 ST JUFA Junior Cycling Team Graz "
18 8. RADKIC Robin AUT19950905 K RSC Mc Donalds Klopeiner See "
19 35. UMHALLER Thomas AUT19950706 OÖ RC ARBÖ Gourmetfein Wels "
20 5. REDTENBACHER Paul AUT19950615 OÖ RC Pyhrn Priel "
21 21. KRALL Sebastian AUT19950213 T RC ARBÖ Devine Tom Tailer WÖRGL "
22 3. RITZINGER Feöix AUT19961223 W RLM WIEN "
23 20. WÖHRER Andreas AUT19950320 T RC ARBÖ Devine Tom Tailer WÖRGL "
24 16. MORIANZ Fabian AUT19961107 T ÖAMTC Raika Kleidermaier "
25 12. STOCK Johannes AUT19950801 T UNION Raifeisen Tirol "
26 38. FRIEDLER Gerd AUT19960913 OÖ RC-UNION einDruck Sarleinsbach "
27 45. EBNER Daniel AUT19961228 T ÖAMTC Radclub Tirol 01:52:26
28 9. BAUMANN Lukas AUT19950929 T UNION Raifeisen Tirol "
29 34. MITTERHUMER Stefan AUIT19950225 OÖ RC ARBÖ Gourmetfein Wels 01:53:12
30 4. FRIEDRICH Fabio AUT19961001 ST Team Epoint ARBÖ Volksb. "
31 14. TSCHON Stefan AUT19951208 T UNION Raifeisen Tirol "
32 22. GRUBER Thomas AUT19960323 NÖ RC ASKÖ sunpur St.Pölten "
33 32. KLAFFENBÖCK Florian AUT19961215 OÖ RC ARBÖ Gourmetfein Wels "
34 44. POGLITSCH Matej AUT19960128 ST RC Rapso Knittelfeld  - 1 R
35 42. GRATZER Thorsten AUT19961109 ST RC Rapso Knittelfeld  - 1 R
36 23. BRANDSTÄTTER Martin AUT19960611 OÖ ARBÖ RST Eurol RZL RIED  - 1 R
37 1. FÜHRER Alexander AUT19961107 W RLM WIEN  - 1 R
38 10. KNAPP Daniel AUT19961021 T UNION Raifeisen Tirol  - 1 R

DNF 25. FRÜHAUF Lukas AUT19950908 NÖ ARBÖ Radsport Weichberger Purgstall
DNF 26. MUCKENHUBER Markus AUT19960803 NÖ ARBÖ Radsport Weichberger Purgstall
DNF 28. KOLLER Michael AUT19950321 ST JUFA Junior Cycling Team Graz
DNF 37. EICHINGER Daniel AUT19951023 OÖ RC ARBÖ Gourmetfein Wels
DNF 43. HOCHFELNER Christof AUT19960316 ST RC Rapso Knittelfeld
DNF 46. PRASCHL Raphael AUT19960914 T ÖAMTC Radclub Tirol
DNF 39. PICHLER Janik AUT19941211 ST ASVÖ Birkfeld

ÖSTERREICHISCHE MEISTERSCHAFTEN 

RC Grafenbach NÖ-Süd



Start 09:58 Uhr
7 Runden 42 Km

26.06.2011 Kategorie U 15 35,20 km/h

PL. Nr. Name UCI-Code Bdl. Mannschaft ZEIT
1 54. GAMPER Patrik AUT19970218 T UNION Raifeisen Tirol 01:11:35
2 61. BELULI Dominik AUT19970514 V Volksbank Schwalbe Rankweil 01:11:35
3 58. MOSER Benjamin AUT19970724 T RC ARBÖ Devine Tom Tailer WÖRGL 01:11:35
4 66. GRUBER Julian AUT19971004 NÖ ARBÖ Radsport Weichberger Purgstall 01:13:01
5 67. SCHEMMEL Daniel AUT19971111 ST JUFA Junior Cycling Team Graz 01:13:01
6 68. FRIEDL Niels AUT19970322 OÖ RC ARBÖ Gourmetfein Wels 01:13:01
7 72. GRUBER Fabian AUT19970701 T ÖAMTC Radclub Tirol 01:15:39
8 59. HOFFMANN Tristan AUT19980208 NÖ UNION Cycling Team NÖ 01:15:39
9 51. FRIEDRICH Marco AUT19980216 ST Team Epoint ARBÖ Volksb. 01:15:39
10 70. WINTER Stefan AUT19970406 ST ASVÖ Birkfeld 01:19:14
11 53. OSWALD Jakob AUT19980320 B RSC Südburgenland 01:19:14
12 57. SCHWARZENECKER Ramin AUT19970126 NÖ RC Burkert Druck Pottendorf 01:19:38
13 55. KLINGLER Marko AUT19970116 T UNION Raifeisen Tirol 01:20:45
14 65. GRASL Patrik AUT19971224 NÖ ARBÖ Radsport Weichberger Purgstall  - 1 R
15 56. ZANGERLE Stefan AUT19980327 NÖ RC Burkert Druck Pottendorf  - 1 R
DNF 60. WAGNEDER Johannes AUT19970216 OÖ ARBÖ RST Eurol RZL RIED

Start 09:58 Uhr
7 Runden 42 Km

26.06.2011 Kategorie U 15 34,51 km/h

PL. Nr. Name UCI-Code Bdl. Mannschaft ZEIT
1 66. GRUBER Julian AUT19971004 NÖ ARBÖ Radsport Weichberger Purgstall 01:13:01
2 59. HOFFMANN Tristan AUT19980208 NÖ UNION Cycling Team NÖ 01:15:39
3 57. SCHWARZENECKER Ramin AUT19970126 NÖ RC Burkert Druck Pottendorf 01:19:38

ÖSTERREICHISCHE MEISTERSCHAFTEN 

RC Grafenbach NÖ-Süd

NÖ LANDESMEISTERSCHAFTEN

RC Grafenbach NÖ-Süd



Start 10:03 Uhr
7 Runden 42 Km 

26.06.2011 Kategorie Mädchen 31,74 km/h

PL. Nr. Name UCI-Code Bdl. Mannschaft ZEIT
1 110. SCHAUPPENLEHNER Evelyn AUT19960410 NÖ ASKÖ ARBÖ Waidhofen an der Ybbs 01:19:23
2 117. EBNER Susanne AUT19950113 T Union Raiffeisen Tirol "
3 115. SCHWEINBERGER Katrin AUT19961029 T ÖAMTC Radclub Tirol "
4 107. GAßNER Astrid AUT19951030 NÖ ASKÖ ARBÖ Waidhofen an der Ybbs "
5 111. RIEGLER Elisabeth AUT19950219 NÖ ASKÖ ARBÖ Waidhofen an der Ybbs "
6 108. ADELSBERGER Angela AUT19960107 NÖ ASKÖ ARBÖ Waidhofen an der Ybbs "
7 109. SANDHOFER Carolina AUT19960903 NÖ ASKÖ ARBÖ Waidhofen an der Ybbs "
8 101. RIEBENBAUER Carola AUT19960303 W RLM WIEN 01:23:43
9 114. GÜRTLER Lisa Maria AUT19950114 T ÖAMTC Radclub Tirol "
10 106. WILLINGER Nadine AUT29960219 NÖ DIE NÖ Radunion "
11 113. DALLINGER Marlene AUT19950708 ST RC Rapso Knittelfeld  - 1 R

DNF 104. SCHILLING Marlene AUT19961217 NÖ DIE NÖ Radunion
DNF 105. STROBEL Stefanie AUT19950219 NÖ DIE NÖ Radunion
DNF 112. RIEGLER Anna AUT19960829 NÖ ASKÖ ARBÖ Waidhofen an der Ybbs
DNF 116. SCHWEINBERGER Christina AUT19961029 T ÖAMTC Radclub Tirol

Start 10:03 Uhr
7 Runden 42 Km 

26.06.2011 Kategorie Mädchen 31,74 km/h

PL. Nr. Name UCI-Code Bdl. Mannschaft ZEIT
1 110. SCHAUPPENLEHNER Evelyn AUT19960410 NÖ ASKÖ ARBÖ Waidhofen an der Ybbs 01:19:23
2 107. GAßNER Astrid AUT19951030 NÖ ASKÖ ARBÖ Waidhofen an der Ybbs "
3 111. RIEGLER Elisabeth AUT19950219 NÖ ASKÖ ARBÖ Waidhofen an der Ybbs "

ÖSTERREICHISCHE MEISTERSCHAFTEN 

NÖ LANDESMEISTERSCHAFTEN

RC Grafenbach NÖ-Süd

RC Grafenbach NÖ-Süd



Start 9:30 Uhr
2 Runden 12 Km

26.06.2011 Kategorie U 13 / Mädchen U 14 33,21 km/h

PL. Nr. Name UCI-Code Kat. Bdl. Mannschaft ZEIT
1 163. GAMPER Florian AUT19990803 U 13 T UNION Raifeisen Tirol 00:21:41
2 168. KIRNER Florian AUT19990517 U 13 OÖ RC ARBÖ Gourmetfein Wels "
3 173. PASTEINER Lisa AUT19990620 M/U14 NÖ WSV Payerbach 00:21:41
4 164. GAMPER Mario AUT 19990803 U 13 T UNION Raifeisen Tirol 00:21.57
5 169. HASLINGER Tobias AUT19990726 U 13 NÖ ASKÖ ARBÖ Waidhofen an der Ybbs 00:23:14
6 171. IMREK Tatjana AUT19981121 M/U14 B RSC Südburgenland 00:24:23
7 162. NEUTEUFEL  Florian AUT19990518 U 13 W RLM WIEN "
8 165. ZANGERLE Lukas AUT19990710 U 13 NÖ RC Burkert Druck Pottendorf "
9 166. NICHT Manuel AUT19990404 U 13 V Volksbank Schwalbe Rankweil 00:25:05

10 172. BENESCH Nicole AUT19980128 M/U14 NÖ ASKÖ ARBÖ Waidhofen an der Ybbs 00:25:41
11 174. WILDING Julia AUT19990224 M/U14 ST RC Rapso Knittelfeld "
12 176. SIMUT Andrej U 13 NÖ ARBÖ Sparkassa Pernitz 00:26:30
13 167. HÖLLER Philipp AUT20000803 U 13 NÖ ARBÖ Radsport Weichberger Purgstall  - 1 R
14 175. BERGER Jakob U 13 NÖ ARBÖ Sparkassa Pernitz  - 1 R

Start 9:30 Uhr
2 Runden 12 Km

26.06.2011 Kategorie U 13 / Mädchen U 14 33,21 km/h

PL. Nr. Name UCI-Code Kat. Bdl. Mannschaft ZEIT
1 173. PASTEINER Lisa AUT19990620 M/U14 NÖ WSV Payerbach 00:21:41
2 169. HASLINGER Tobias AUT19990726 U 13 NÖ ASKÖ ARBÖ Waidhofen an der Ybbs 00:23:14
3 165. ZANGERLE Lukas AUT19990710 U 13 NÖ RC Burkert Druck Pottendorf 00:24:38

RC Grafenbach NÖ-Süd

NÖ LANDESMEISTERSCHAFTEN

RC Grafenbach NÖ-Süd



 Start 13:30 Uhr
17 Runden 102 Km

26.06.2011 Kategorie Junioren 40,26 km/h

PL. Nr. Name UCI-Code Bdl. Mannschaft ZEIT
1 129. PAULUS Daniel AUT19930310 NÖ DIE NÖ Radunion 02:32:00
2 130. PAULS Denis AUT19940922 NÖ DIE NÖ Radunion 02:32:17

 Start 13:30 Uhr
17 Runden 102 Km

26.06.2011 Kategorie Junioren 39,83 km/h

PL. Nr. Name UCI-Code Bdl. Mannschaft ZEIT
1 116. GOGL Michael AUT19931104 OÖ ARBÖ RST Eurol RZL RIED 02:33:40
2 124. GROßSCHARTNER Felix AUT19931223 OÖ RC ARBÖ Gourmetfein Wels "
3 117. SCHÖNBERGER Sebastian AUT19940514 OÖ ARBÖ RST Eurol RZL RIED 02:36:07

RC Grafenbach NÖ-Süd

Besondere Vorkommnisse: Strafe für Betreuer RLM Wien lt. § 12.3.135    € 35,--

NÖ LANDESMEISTERSCHAFTEN

RC Grafenbach NÖ-Süd

OÖ LANDESMEISTERSCHAFTEN



Start 9:30 Uhr
2 Runden 12 Km

26.06.2011 Kategorie Mädchen U 14 33,21 km/h

PL. Nr. Name UCI-Code Kat. Bdl. Mannschaft ZEIT
1 173. PASTEINER Lisa AUT19990620 M/U14 NÖ WSV Payerbach 00:21:41
2 171. IMREK Tatjana AUT19981121 M/U14 B RSC Südburgenland 00:24:23
3 172. BENESCH Nicole AUT19980128 M/U14 NÖ ASKÖ ARBÖ Waidhofen an der Ybbs 00:25:41
4 174. WILDING Julia AUT19990224 M/U14 ST RC Rapso Knittelfeld 00:25:41

RC Grafenbach NÖ-Süd



Start 9:30 Uhr
2 Runden 12 Km

26.06.2011 Kategorie U 13 33,21 km/h

PL. Nr. Name UCI-Code Kat. Bdl. Mannschaft ZEIT
1 163. GAMPER Florian AUT19990803 U 13 T UNION Raifeisen Tirol 00:21:41
2 168. KIRNER Florian AUT19990517 U 13 OÖ RC ARBÖ Gourmetfein Wels "
3 164. GAMPER Mario AUT 19990803 U 13 T UNION Raifeisen Tirol 00:21.57
4 169. HASLINGER Tobias AUT19990726 U 13 NÖ ASKÖ ARBÖ Waidhofen an der Ybbs 00:23:14
5 162. NEUTEUFEL  Florian AUT19990518 U 13 W RLM WIEN 00:24:38
6 165. ZANGERLE Lukas AUT19990710 U 13 NÖ RC Burkert Druck Pottendorf "
7 166. NICHT Manuel AUT19990404 U 13 V Volksbank Schwalbe Rankweil 00:25:05
8 176. SIMUT Andrej U 13 NÖ ARBÖ Sparkassa Pernitz 00:26:30
9 167. HÖLLER Philipp AUT20000803 U 13 NÖ ARBÖ Radsport Weichberger Purgstall  - 1 R

10 175. BERGER Jakob U 13 NÖ ARBÖ Sparkassa Pernitz  - 1 R

RC Grafenbach NÖ-Süd



 Start 11:32 Uhr
11 Runden 66 Km

26.06.2011 Kategorie U 17 34,98 km/h

PL. Nr. Name UCI-Code Bdl. Mannschaft ZEIT
1 22. GRUBER Thomas AUT19960323 NÖ RC ASKÖ sunpur St.Pölten 01:53:12

 Start 11:32 Uhr
11 Runden 66 Km

26.06.2011 Kategorie U 17 38,15 km/h

PL. Nr. Name UCI-Code Bdl. Mannschaft ZEIT
1 29. WINDISCHBAUER Johannes AUT19951206 OÖ RC ARBÖ Gourmetfein Wels 01:43:48
2 31. PINTER Oliver AUT19961001 OÖ RC ARBÖ Gourmetfein Wels "
3 30. WALZER Andreas AUT19950303 OÖ RC ARBÖ Gourmetfein Wels "

OÖ LANDESMEISTERSCHAFTEN

RC Grafenbach NÖ-Süd

NÖ LANDESMEISTERSCHAFTEN

RC Grafenbach NÖ-Süd
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